nesta cidade, medindo 149,04m de frente, limitando-se com a Rua Projetada 27,155,45m de fundo,

limitando-se com o Lote 1, 214,33m pelo lado direito, limitando-se com o Lote 4, 2L4,42m pelo lado

esquerdo, limitando-se com Av.'T" Loteamento Santa Luzia, com uma área total de 32.631,21m2

(trinta e dois mil seiscentos e trinta e um vÍrgula vinte e um).

Art. 2e A doação será feita sem encargos, contudo, com a finalidade única e exclusiva de

promover a construção de moradias destinas à população de baixa renda, no âmbito do PMCMV -

Programa Minha Casa Minha Vida, e mediante cláusula de retrocessão na hipótese de desvio de